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EAAHNIKH AHMOKPATIA

YMNOYPTEIO MAIAEIAZ, Ap. lNMpuwr. : 4754
EPEYNAZ KAl OPHZKEYMATQON
MEPI®EPEIAKH AIEYOYNZH A/OMIAZ & B/OMIAZ
EKM/ZHZ AYTIKHZ MAKEAONIAZ
AIEYOYNZH AIOIKHTIKHZ & OIKONOMIKHZ
YMOZTHPIZHZ
TMHMA B' OIKONOMIKQN YTNOG®EZEQN

Aig0Buvaon: Makpuyiavvn 5
T.K. - M6An: KoZavn 501 32
lotooeAida: http://dmaked.pde.sch.gr
MAnpoopieg: Kot¢atiooyAou X.
TnA.: 2461021368

Ofpa: «Xroixeia ektéAeong MNMpoutroAoyiopou pfiva louliou 2017»

2TOV TTAPOKATW TTIVAKA QTTEIKOVICETAI O EKTEAOUMEVOG TTPOUTTOAOYIOUOG TNG MNEPIPEPEIOKNS
AiguBuvong MpwTtoBabuiag & AcutepoBaduiag Exmraideuong Autikig Makedoviag (E.$.9031-
185) yia Tov prva louAio 2017.

EQAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY APOPQY 10A TOY N. 3861/2010, ONQZ
MPOITEOHKE ME TO APOPO 15 TOY N. 4305/2014

E=OAA MHNOz2 IOYAIOY 2017

KAE ONOMAZIA MPOYMNOAOTIZOENTA | ENTAAMATOMNOIHOENTA | MAHPQOENTA
KATABOAH
AMOAOXQN,EMIAOMATQN
k.Art. MTAPEAOGONTQN 141,00 € 0,00 € 0,00 €

ETQN 2E EKTEAEZH
288 | AIKAZTIKQON AMTOMAZEQN

ANOZHMIQZH T1A

8.000,00 € 0,00 € 0,00 €
511 YNEPQPIAKH EPTAZIA
ANOZHMIOZH MEAQN 10.000,00 € 0,00 € 0,00 €
515 | IYAAOTIKQN OPTANQN
METAKINHZEIZ SXOAIKQN
SYMBOYAQN (AIOAIA, 23.000,00 € 7.316,59 € 4.313,83 €
719 BENZINES)
METAKINHZEIZ 2XOAIKON 7.500,00 € 2.684,68 € 1.410,00 €
SYMBOYAQN (HMEPHZIA
721 ANOZHMIQIH)
METAKINHZEIZ SXOAIKQN
SYMBOYAQN (EZ0AA 1.000,00 € 120,00 € 0,00 €

722 AIANYKTEPEYZHZ)

813 MIZOQMATA KTIPIQN 18.600,00 € 9.300,00 € 9.300,00 €
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EQAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY APOPOY 10A TOY N. 3861/2010, ONQZX
MPOXTEOHKE ME TO APOPO 15 TOY N. 4305/2014

EZOAA MHNOZ IOYAIOY 2017

KAE

ONOMAZIA

NPOYMNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

MNAHPQOENTA

823

TAXYAPOMIKA

200,00 €

0,00 €

0,00 €

824

YMNOXPEQZEIZ ANO
MAPOXH
THAENIKOINQNIAKQN
YMHPEZIQN (TEAH,
MIZOQOMATA KAl
AATANE2
ETKATAZTAZEQN)

5.000,00 €

1.632,00 €

1.632,00 €

831

YAPEY2H KAI AAPEYZH

800,00 €

99,80 €

99,80 €

832

HAEKTPIKH ENEPTEIA

4.000,00 €

1.474,00 €

1.474,00 €

843

EKAOZEIZ-EKTYNQZEIZ-
BIBAIOAEZIA
(MEPINAMBANETAI KAI H
NMPOMHOEIA XAPTOY)

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

844

EKOEZEIZ, OPTANQZH
2YNEAPIQON KAl
MOAITIZTIKQN
EKAHAQZEQN

500,00 €

0,00 €

0,00 €

869

AMOIBEZ TA ZYNTHPHZH
KAI ENIZKEYH AOINOY
EZONAIZMOY

500,00 €

0,00 €

0,00 €

1111

NMPOMHOEIA XAPTIOY,
FPAOIKQN EIAQN KAl
AOINQN ZYNADOQN
YAIKQN

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

1231

NMPOMHOEIA EIAQN
KAOAPIOTHTAZ

1.500,00 €

59,64 €

59,64 €

1329

NMPOMHOEIA EIAQN
2YNTHPHZHZ KAl
EMNIZKEYHZ KAGE EIAOYZ
AOINOY EZ0OMAIZMOY

3.000,00 €

275,00 €

275,00 €

1512

NMPOMHOEIA KAYZIMQN
OEPMANZH2 KAI
AATIANEZ KOINOXPH2TQN

5.000,00 €

3.566,14 €

3.566,14 €

1699

AOIMNEZ MPOMHOEIEX

500,00 €

0,00 €

0,00 €

1713

NMPOMHOEIA
FTPAOOMHXANQN,
MHXANHMATQN
OOQTOANTITPAOHE K.AN.
MHXANQN TPADEIOY

3.100,00 €

0,00 €

0,00 €
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EQAPMOTIH TQN AIATAZEQN TOY APOPOY 10A TOY N. 3861/2010, ONQZX
MPOXTEOHKE ME TO APOPO 15 TOY N. 4305/2014

EZOAA MHNOZ IOYAIOY 2017

KAE

ONOMAZIA

NPOYMNOAOTIZOENTA

ENTAAMATOINOIHOENTA

MNAHPQOENTA

1723

NMPOMHOEIA
HAEKTPONIKQN
YMNOAOTIZTQN,

MPOTPAMMATQN KAI
AOINQN YAIKQN

3.800,00 €

0,00 €

0,00 €

1725

NMPOMHOEIA KAOE EIAOYZ
THAEMIKOINQNIAKOY,
METEQPOAOTIKOY KAl

AOIMNOY 2YNADOY2
HAEKPONIKOY
EZONAIZMOY

500,00 €

0,00 €

0,00 €

9711

E=OAA METAKINHZHZ
MAPEAOGONTQN ETQN

500,00 €

279,78 €

279,78 €

101.141,00 €

26.807,63 €

22.410,19 €

O NEPI®EPEIAKOZ AIEYOYNTHZ

KQNZTANTINOZ KQNZTANTOIMOYAOZ
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